
 

 

KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
DIČ: CZ00179540 

IČO: 00179540 

 

 

 
Nemocnice Havlíčkův Brod, 

příspěvková organizace 
Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 

tel.: +420 569 472 111, 
e-mail: nemocnice@onhb.cz 

www.onhb.cz 
 

    
 

Výzva k podání nabídky 
 

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
 
 

výběrové řízení je vypsáno v souladu s „Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných zakázek“ 
ze dne 15. 05. 2017 č. 07/17, jako veřejná zakázka malého rozsahu  

na stavební práce (dle čl. 8 uvedených Pravidel) 
 
 
 

Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele:  VZ/9/2019 

 
 
 
 

„Rekonstrukce vzduchotechnických jednotek pro centrální 

operační sály “ 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
statutární zástupce: Mgr. David Rezničenko, MHA, ředitel 
se sídlem: Husova 2624, 580 22 Havlíčkův Brod 
IČO: 00179540 
DIČ: CZ00179540 
 

 

http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:nemocnice@onhb.cz
http://www.onhb.cz/


 

 

KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
DIČ: CZ00179540 

IČO: 00179540 

 

 

 
1. Rozsah požadované zakázky a předmět výběrového řízení 
Rekonstrukce vzduchotechnických jednotek pro centrální operační sály. Rozsah zakázky 
podrobně vymezuje položkový rozpočet uvedený v příloze číslo 1 této dokumentace, 
technická zpráva - příloha číslo 4 a výkresová dokumentace. Účastník zajistí provedení všech 
prací a dodávku všech materiálů uvedených v položkovém rozpočtu. 
Zadavatel umožňuje účastníkovi požádat o prohlídku místa plnění.  
 
2. Termín realizace zakázky 
Předpokládaný termín zahájení realizace zakázky je do 30 dnů po nabytí účinnosti smlouvy.  
Místem plnění veřejné zakázky je Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace, 
Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod, budova č. 4 
  
3. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 
Požadavky na obsahové členění nabídky a její předložení 
Nabídka bude předložena v jednom originále v písemné formě, zpracovaná v českém jazyce + 
1 krát elektronická verze nabídky na CD. Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl.  
Pokud se v zadávacích podmínkách vyskytnou požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, patenty na vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, je účastník oprávněn 
navrhnout i jiné, technicky a kvalitativně obdobné řešení, které musí splňovat technické a 
funkční požadavky zadavatele uvedené v této zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na prokázání profesní způsobilosti účastníka a základní způsobilosti  
Profesní způsobilost splňuje účastník, který předloží:  
a) prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán 
b) prostou kopii oprávnění k podnikání (živnostenského listu) nebo výpisu ze živnostenského  
    rejstříku 
Základní způsobilost prokazuje účastník čestným prohlášením viz příloha č. 3 - čestné 
prohlášení k prokázání kvalifikace 
 
Požadavky na prokázání technické kvalifikace účastníka 
Účastník prokáže technické kvalifikační předpoklady předložením písemného potvrzení o 
nejméně dvou zakázkách srovnatelného rozsahu v minimální hodnotě 1 350 000 Kč bez DPH 
na rekonstrukci nebo dodávku vzduchotechnických jednotek v posledních dvou letech. Toto 
potvrzení bude obsahovat identifikační údaje objednatele a bude potvrzeno zástupcem 
objednatele pro, které byly uvedené práce realizovány. 
  
Požadovaný obsah nabídky: 

a) Prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku, je-li v něm účastník zapsán. 
b) Prostá kopie živnostenského listu nebo jiného  
c) Seznam srovnatelných zakázek - účastník doloží písemné potvrzení o tom, že 

v posledních dvou letech realizoval nejméně dvě zakázky srovnatelného rozsahu 
(v min. hodnotě 1 350 000 Kč bez DPH na rekonstrukci nebo dodávku 
vzduchotechnických jednotek).  

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
DIČ: CZ00179540 

IČO: 00179540 

 

 

d) Vyplněná příloha č. 1 – krycí list, položkový rozpočet - podepsaná oprávněným 
zástupcem účastníka.  

e) Návrh smlouvy uvedený v příloze číslo 2, podepsaný osobou oprávněnou jednat 
jménem či za účastníka. Smlouva včetně přílohy bude uložena na CD ve formátu doc 
nebo docx pro účely zveřejnění dokumentu v registru smluv.  

f) Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace.  
 
Další požadavky zadavatele 

 Nabídky, které nesplní podmínky uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, 
budou z hodnocení vyřazeny. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo doplnit nebo zrušit 
soutěž a právo možnosti neuzavření smlouvy s žádným z účastníků. 

 Žádný z účastníků nemá ani ve výše uvedených případech nárok na náhradu nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo upravit před podpisem smlouvy předmět veřejné 
zakázky (dodávky) s ohledem na finanční zdroje vymezené pro tuto zakázku. 

Podání nabídky 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 27. 6. 2019 v 13:00 hod.                                   
Nabídky je možné doručit doporučeně poštou nebo osobně předat každý pracovní den na 
ředitelství Nemocnice v době od 7.00 hodin do 15.00 hodin, kancelář - 2. patro paní Monika 
Chladová.  
Poštou zasílejte nabídky na adresu: Nemocnice Havlíčkův Brod, Monika Chladová, Husova 
2624, 580 22 Havlíčkův Brod. 
V případě doručení nabídky poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí 
nabídky podatelnou zadavatele. 
Na obálce bude uvedena adresa účastníka a na její přední straně bude obálka označena. 
NEOTEVÍRAT - SOUTĚŽ:     
 „Rekonstrukce vzduchotechnických jednotek pro centrální operační sály“ - VZ/9/2019 
 
Zadávací lhůta 
Zadávací lhůta je lhůta, po kterou jsou účastníci vázáni svými nabídkami.   
Zadavatel stanovil zadávací lhůtu na 3 měsíce.  
Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 
doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.  
 
4. Obchodní podmínky 
Splatnost faktury bude ve lhůtě 60 dnů od dne jejího doručení zadavateli. Zadavatel nebude 
poskytovat zálohu.  
Obchodní podmínky jsou vymezeny formou návrhu smlouvy o dílo v příloze č. 2 této výzvy, 
vztahy neupravené v návrhu smlouvy se řídí Občanským zákoníkem.   
Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Nabídková cena bude stanovena jako cena »nejvýše přípustná«! 
Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese účastník. 
Účastník si do nabídkové ceny musí zahrnout všechny náklady, které bude pro tuto činnost 
v průběhu celé zakázky potřebovat. Není přípustné nabídkovou cenu bez DPH měnit. Ke 

http://www.kr-vysocina.cz/


 

 

KB Havlíčkův Brod 17938-521/0100 
DIČ: CZ00179540 

IČO: 00179540 

 

 

změně ceny v průběhu realizace může dojít pouze při změně DPH nebo při změně rozsahu 
zakázky odsouhlaseném oběma smluvními stranami.  
 
Sporná místa - přípustnost dotazů zadavateli 
Účastník je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit se zadávací dokumentací, 
upozornit na případné nedostatky a upřesnit si před podáním nabídky nejasnosti.  
Kontaktní osoba pro případné dotazy:   
Monika Chladová, tel. 569 472 167, 734 397 363 
 
Zadavatel umožňuje účastníkům podat písemnou žádost o  prohlídku místa plnění, případně 
o vysvětlení zadávací dokumentace doručenou alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůty 
pro podání nabídek.  
Lze odeslat na e-mail: monika.chladova@onhb.cz, v kopii na tvrdy@onhb.cz 
  
5. Způsob hodnocení nabídek 
Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky - 
celková  nabídková cena v Kč (bez DPH) za celý předpokládaný rozsah zakázky uvedený 
v příloze číslo 1 této výzvy.  
   
6. Ostatní informace k zadávacím podmínkám 
Veškeré důležité dokumenty event. nové informace týkající se zadávacího řízení jsou 
uveřejněny (v případě změn budou průběžně uveřejňovány) na profilu zadavatele, a to 
neomezeným a přímým dálkovým způsobem viz odkaz:  
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html,  
kde je uveřejněna i tato zadávací dokumentace včetně všech příloh.   
DŮLEŽITÉ!!! V případě, že si dodavatel stáhne výzvu z profilu zadavatele, je jeho povinností 
pravidelně profil zadavatele sledovat pro případné nové informace, které zde mohou být 
uveřejněny!  

Pokud má dodavatel zájem dostávat k dané veřejné zakázce všechny nové informace přímo 
od zadavatele (bez povinnosti pravidelně sledovat profil zadavatele), zašle své kontaktní 
údaje (emailové adresy) kontaktní osobě zadavatele. Kontaktní údaje budou následně sloužit 
pro veškerou (elektronickou) komunikaci ve věci zadávacího řízení. Za řádnost a úplnost 
zaslaných kontaktních údajů odpovídá dodavatel. 

V Havlíčkově Brodě dne 5. 6. 2019  
 

Mgr. David Rezničenko, MHA 
ředitel  
Nemocnice Havlíčkův Brod, 
příspěvková organizace 

 
příloha č. 1a: krycí list, položkový rozpočet 
příloha č. 1b: MaR, příloha rozpočtu  
příloha č. 2: smlouva o dílo  
příloha č. 3: čestné prohlášení k prokázání kvalifikace  
příloha č. 4: technická zpráva a výkresy        

http://www.kr-vysocina.cz/
mailto:monika.chladova@onhb.cz
mailto:tvrdy@onhb.cz
https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_194.html

		2019-06-06T09:13:12+0200
	Mgr. David Rezničenko




